
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2017
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 36122268D DE LUIS MARTINEZ, DIEGO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 76872483C CORTES SANMARTIN, CARLOS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 45,20  
3 35475369P CARBALLO LOUREIRO, DANIEL XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 42,00  
4 32830100S BREA RODRIGUEZ, PEDRO XVI TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
5 44090672V MIGUELEZ BATAN, LUIS ANTONIO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 32,80  
6 76872617Q MAGARIÑOS BLANCO, XOSE IGNACIO XVI TRABALLOS FORESTAIS 31,20  
7 71421395R BARO FERNANDEZ, HERMAS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,80  
8 44831414K FERNANDEZ MOSQUERA, MARIA XVI TRABALLOS FORESTAIS 29,60  
9 76577847Z CURRAS RIVAS, ALEJANDRO XVI TRABALLOS FORESTAIS 27,20  
10 44090124K GOLDAR SOUTO, JUAN MANUEL XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,60  
11 76821884K PESO BOULLOSA, MONTSERRAT XVI TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
12 44088659M SANCHEZ CIMADEVILA, JOSE XVI TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
13 77405751X PRESAS SILVA, NURIA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
14 45862227C VIDAL VAZQUEZ, ALEJANDRO XVI TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
15 45860941E CASAL ARES, CRISTINA XVI TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
16 44090648Q VAZQUEZ GONZALEZ, ESPERANZA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
17 53116354Q SOTO SOUTO, JOSE MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
18 35317010G RIERA PEREZ, MARCOS DAVID XVI TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
19 34272011X FERNANDEZ GONZALEZ, LORENA XVI TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
20 33556277J GONZALEZ VAZQUEZ, HECTOR XVI TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
21 32825414K VILA LOPEZ, MARIA ESTHER XVI TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
22 33540816P CASTRO PIÑEIRO, LEONARDO XVI TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
23 76933972F ARES FERREIRO, DANIEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
24 76735249G RODRIGUEZ QUINTELA, ALVARO XVI TRABALLOS FORESTAIS 3,40  
25 44092049Z CARNEIRO PICANS, PEDRO ALEJANDRO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
26 44840789N LORENZO LOPEZ, PERFECTO DANIEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  

Páxina 1 de 2



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2017
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

32825414K 21 VILA LOPEZ, MARIA ESTHER XVI TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
32830100S 4 BREA RODRIGUEZ, PEDRO XVI TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33540816P 22 CASTRO PIÑEIRO, LEONARDO XVI TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
33556277J 20 GONZALEZ VAZQUEZ, HECTOR XVI TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
34272011X 19 FERNANDEZ GONZALEZ, LORENA XVI TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
35317010G 18 RIERA PEREZ, MARCOS DAVID XVI TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
35475369P 3 CARBALLO LOUREIRO, DANIEL XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 42,00  
36122268D 1 DE LUIS MARTINEZ, DIEGO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
44088659M 12 SANCHEZ CIMADEVILA, JOSE XVI TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
44090124K 10 GOLDAR SOUTO, JUAN MANUEL XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,60  
44090648Q 16 VAZQUEZ GONZALEZ, ESPERANZA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44090672V 5 MIGUELEZ BATAN, LUIS ANTONIO XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 32,80  
44092049Z 25 CARNEIRO PICANS, PEDRO ALEJANDRO XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44831414K 8 FERNANDEZ MOSQUERA, MARIA XVI TRABALLOS FORESTAIS 29,60  
44840789N 26 LORENZO LOPEZ, PERFECTO DANIEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45860941E 15 CASAL ARES, CRISTINA XVI TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
45862227C 14 VIDAL VAZQUEZ, ALEJANDRO XVI TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
53116354Q 17 SOTO SOUTO, JOSE MANUEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
71421395R 7 BARO FERNANDEZ, HERMAS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,80  
76577847Z 9 CURRAS RIVAS, ALEJANDRO XVI TRABALLOS FORESTAIS 27,20  
76735249G 24 RODRIGUEZ QUINTELA, ALVARO XVI TRABALLOS FORESTAIS 3,40  
76821884K 11 PESO BOULLOSA, MONTSERRAT XVI TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
76872483C 2 CORTES SANMARTIN, CARLOS XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 45,20  
76872617Q 6 MAGARIÑOS BLANCO, XOSE IGNACIO XVI TRABALLOS FORESTAIS 31,20  
76933972F 23 ARES FERREIRO, DANIEL XVI TRABALLOS FORESTAIS 4,00  
77405751X 13 PRESAS SILVA, NURIA XVI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
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